5580 Rue Paré, Montréal

QC, H4P 2M1
Tél: 514-842-8561

Fax: 514-842-6599

PIERRES A FOND PLAT

non thermocollantes

CHATON ROSE

FLAT BACK RHINESTONES

Chaton rose Preciosa viva cut

Preciosa Viva Cut Stones

€ PRECIOSA

&

Chaton Rose

SS6

SS10
S512
SS16

S$S20

SS30

SS34

SS40

2mm
3mm
3mm

4mm

5mm

6.5mm

7mm

8.5mm

Art.
CRMV/SS 10/101
CRMV/SS10/301
CRMV/SS12/101
CRMV/SS12/301

CRMV/SS16/101
CRMV/SS16/212
CRMV/SS16/301
CRMV/SS16/302
CRMV/SS16/532

CRMV/SS20/101
CRMV/SS20/208
CRMV/SS20/212
CRMV/SS20/224
CRMV/SS20/236
CRMVSS20/301

CRMV/SS20/302
CRMV/SS20/532
CRMV/SS20/600

CRMV/SS30/101
CRMV/SS30/301
CRMV/SS30/523
CRMV/SS30/600

CRMV/SS34/101

CRMV/SS40/101

CRMV/SS40/301
CRMV/SS48/101
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Couleur
cristal/crystal
cristal AB/AB crystal
cristal/crystal

cristal AB/AB crystal

cristal/crystal
jais/jet
cristal AB/AB crystal
crystal labrador

hématite/hematite

cristal/crystal
fuschia
jais/jet
sapphire
violette/violet
cristal AB/AB crystal
crystal labrador
hématite/hematite

aurum

cristal/crystal
cristal AB/AB crystal
rose AB/AB rose

aurum

cristal/crystal

cristal/crystal

cristal AB/AB crystal

cristal/crystal

C

KUROMU MODA

Size
3mm
3mm
3mm

3mm

4mm
4mm
4mm
4mm

4mm

Smm
Smm
Smm
Smm
smm
smm
smm
smm

5mm

6.5mm
6.5mm
6.5mm

6.5mm

7mm

8.5mm

8.5mm

11 mm

~

Pieces/pkg
1,440
1,440
1,440
1,440

1,440
1,440
1,440
1,440
1,440

1,440
1,440
1,440
1,400
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440

288
288
288
288

144
144

144
72
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Chaton rose Preciosa MC

Preciosa Machine Cut Stones
PIERRES A FOND PLAT

non thermocollantes

CHATON ROSE
FLAT BACK RHINESTONES

.
&3 PRECIOSA

Art. Couleur Size  Pieces/pkg
CRMC/SS10/301 . cristal AB/AB crystal 3mm 1,440
CRMC/SS11/224 @ saphir/sapphire 3mm 1,440

CRMC/SS16/236 violette/violet Amm 1440
crmciss16511 € AB hyacinth Amm 1,440
CRMC/SS16/518 () siam clair AB/AB lightsiam ~ 4mm 1,440

Chaton Rose

SS40 8.5mm

crmC/ss201206 (@ capri blue Smm 1440
& S5 Imm CRMC/ss201220 @) montana Smm 1440
@ 5510 3mm CRMC/sS20/402 (@ heliotrope 5mm 1,440
® 5512 3mm CRMC/SS20/436 < viridian S5mm 1440
@ 5516 4mm CRMC/SS20/511 (, AB hyacinth 5mm 1,400
@ s smm CRMC/SS20/518 ) siam clair AB/AB lightsiam ~ 5mm 1,400
. 5530 6.5mm crRMC/ss30221 ) olivine 65mm 288
‘ $$34 7mm CRMC/SS30/404 {7} vitail moyenvitrail medium  6.5mm 288
o
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MAITRE DE LA QUALITE DEFUIS 1943

5580 Rue Paré, Montréal
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PIERRES A FOND PLAT
non thermocollantes

“2 CUT” Tcheque (Czech)
FLAT BACK RHINESTONES CZECH

Chaton Rose

SS6

SS10
SS12
SS16

SS20

SS30

SS34

SS40

2mm
3mm
3mm

4mm

5mm

6.5mm

7mm

8.5mm

Art.
CRTT/SS10/101
CRTT/SS10/301
CRTT/SS10/532

CRTT/SS12/101
CRTT/SS12/202
CRTT/SS12/203
CRTT/SS12/204
CRTT/SS12/212
CRTT/SS12/244
CRTT/SS12/301

CRTT/SS16/101
CRTT/SS16/202
CRTT/SS16/203
CRTT/SS16/204
CRTT/SS16/207
CRTT/SS16/212
CRTT/SS16/213
CRTT/SS16/214
CRTT/SS16/217
CRTT/SS16/218
CRTT/SS16/222
CRTT/SS16/224
CRTT/SS16/227
CRTT/SS16/244
CRTT/SS16/301
CRTT/SS16/402
CRTT/SS16/403
CRTT/SS16/404
CRTT/SS16/512
CRTT/SS16/514
CRTT/SS16/518
CRTT/SS16/522
CRTT/SS16/525
CRTT/SS16/527
CRTT/SS16/532
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Couleur
cristal/crystal
cristal AB/AB crystal

hématite/hematite

cristal/crystal
améthyste/amethyst
aigue-marine/aquamarine
diamant noir/black diamond
jais/jet
rosaline

cristal AB/AB crystal

cristal/crystal
améthyste/amethyst
aigue-marine/aquamarine
diamant noir/black diamond
émeraude/emerald
jais/jet
jonquil
améthyste clair/light amethyst
saphir clair/light sapphire
siam clair/light siam
péridot/peridot
saphir/sapphire
topaze/topaz
rosaline
cristal AB/AB crystal
heliotrope
vitrail clair/vitrail light
vitrail moyen/vitrail medium
jais AB/AB jet
améthyste clair AB/AB light amethyst
siam clair AB/AB light siam
péridot AB/AB peridot
siam AB/AB siam
topaze AB/AB topaz

hématite/hematite

Size
3mm
3mm

3mm

3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm

3mm

4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm

4mm

Pieces/pkg
1,440
1,440
1,440

1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440

1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440



Chaton Rose

SS6 2mm
SS10 3mm
SS12 3mm

SS16 4mm

SS20 5mm

SS30 6.5mm

SS34 7mm

SS40 8.5mm

5580 Rue Paré, Montréal
QC, H4P 2M1
Tél: 514-842-8561
Fax: 514-842-6599

www.frabels.com

Email: info@frabels.com

PIERRES A FOND PLAT

non thermocollantes
“2 CUT” Tchéque (Czech)

FLAT BACK RHINESTONES CZECH

Art.
CRTT/SS20/101
CRTT/SS20/202
CRTT/SS20/207
CRTT/SS20/212
CRTT/SS20/213
CRTT/SS20/217
CRTT/SS20/218
CRTT/SS20/220
CRTT/SS20/224
CRTT/SS20/225
CRTT/SS20/226
CRTT/SS20/227
CRTT/SS20/244
CRTT/SS20/301
CRTT/SS20/402
CRTT/SS20/403
CRTT/SS20/507
CRTT/SS20/512
CRTT/SS20/520
CRTT/SS20/522
CRTT/SS20/525

CRTT/SS20/D203
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Couleur
cristal/crystal
améthyste/amethyst
émeraude/emerald
jais/jet
jonquil
saphir clair/light sapphire
siam clair/light siam
montana
saphir/sapphire
siam
topaze fume/smoked topaz
topaze/topaz
rosaline
cristal AB/AB crystal
heliotrope
vitrail clair/vitrail light
émeraude AB/AB emerald
jais AB/AB jet
montana AB/AB montana
péridot AB/AB peridot

siam AB/AB siam

aigue-marine foncé/dark aquamarine

Size
Smm
Smm
Smm
Smm
smm
Smm
Smm
Smm
Smm
Smm
Smm
Smm
smm
smm
smm
Smm
smm
smm
Smm
Smm
Smm

5mm

C

KUROMU MODA

Pieces/pkg

1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440
1,440

1,440
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Chaton Rose

SS6

SS10
SS12
SS16

SS20

SS30

SS34

SS40

2mm
3mm
3mm

4mm

5mm

6.5mm

7mm

8.5mm

Art.
CRTT/SS30/101
CRTT/SS30/202
CRTT/SS30/203
CRTT/SS30/207
CRTT/SS30/214
CRTT/SS30/217
CRTT/SS30/220
CRTT/SS30/224
CRTT/SS30/225
CRTT/SS30/301
CRTT/SS30/527
CRTT/SS30/532
CRTT/SS34/212
CRTT/SS34/301

CRTT/SS40/207
CRTT/SS40/214
CRTT/SS40/222
CRTT/SS40/224

info@frabels.com

KUROMU MODA

PIERRES A FOND PLAT

non thermocollantes

“2 CUT” Tcheque (Czech)
FLAT BACK RHINESTONES CZECH
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Couleur
cristal/crystal
améthyste/amethyst
aigue-marine/aquamarine
émeraude/emerald
améthyste clair/light amethyst
saphir clair/light sapphire
montana
saphir/sapphire
siam
cristal AB/AB crystal
topaze AB/AB topaz
hématite/hematite
jais/jet

cristal AB/AB crystal

émeraude/emerald
améthyste clair/light amethyst

péridot / peridot

saphir/sapphire

Size
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm
6.5mm

7mm

7mm

8.5mm
8.5mm
8.5mm

8.5mm

C

Pieces/pkg
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
144
144

144
144
144
144
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s B8 - P4 coupe a la machine
gslﬁgllVP/SS161301 f T non thermocollantes
Cristal AB/AB crystal .1 machine cut
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s 8 Traditional Czech Beads
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LK 51 crMVPISS20/301
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L .,E_‘ &\ Cristal AB/AB crystal

,"x‘f ! R "t _ CRMVP/SS16/101
- S o, SS16

oy, YR GE cristal/crystal
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\ CRMVP/SS30/101 oS
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4 AL | cristal AB/AB crystal

\ Tous les articles sont de grandeur réelle sauf si indiqué autrement. All items in this flyer are actual size unless indicated otherwise. /




